

Daily Star
—BOOKS—
Home Delivery Service
www.rokomari.com
16297

Rajdhani Unnayan Karttripakkha
Rajuk Bhaban, Dhaka-1000
www.rajukdhaka.org

E-Tender Notice No. 01/2016-2017

e-Tender is invited in the National e-GP System Portal (<http://www.eprocure.gov.bd>) for procurement of

Tender ID	Description	Online tender publication date	Online tender closing date
79262 (OTM)	Construction of Internal 60'-0" wide Road including Footpath & Pipe Drain at Block-A of Uttara Apartment Project.	07-May-2017 16:00:00	05-Jun-2017 13:00:00
79395 (OTM)	Construction of Internal 40'-0" wide Road including Footpath & Pipe drain at Block-A of Uttara Apartment Project.	07-May-2017 16:00:00	05-Jun-2017 13:00:00
80585 (OTM)	Construction of Internal 30'-0" wide RCC Road including Footpath & Pipe Drain at Block-A of Uttara Apartment Project.	07-May-2017 16:00:00	05-Jun-2017 13:00:00
80586 (OTM)	Construction of Internal 50'-0" wide Road including Footpath & Pipe drain at Block-A of Uttara Apartment Project.	07-May-2017 16:00:00	05-Jun-2017 13:00:00
98112 (OTM)	Construction of Internal 45'-0" wide Road including Footpath & Pipe drain at Block-A of Uttara Apartment Project.	07-May-2017 16:00:00	05-Jun-2017 13:00:00

This is an online tender, where only e-Tender will be accepted in the National e-GP Portal and no offline/hard copies will be accepted. To submit e-Tender, registration in the National e-GP System Portal (<http://www.eprocure.gov.bd>) is required.

The fees for last selling/downloading the e-Tender documents from the National e-GP System Portal have to be deposited online through any registered bank within office hour on or before 01-Jun-2017 15:00 for all tender.

Further information and guidelines are available in the National e-GP System Portal and from e-GP help desk (helpdesk@eprocure.gov.bd).

Md. Anwar Hossain
Chief Engineer (Implementation)
Rajdhani Unnayan Karttripakkha

GD-1020

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
গভর্নমেন্ট প্রিন্টিং প্রেস
তেজগাঁও, ঢাকা
ওয়েবসাইট www.dpp.gov.bd/gpp

পুনঃ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি নং-০৫.৮৩.০০০০.০১০.০৭.০২৩.১৬-১৭/১০২৭ তারিখঃ ১৪/৫/১৭

পুনঃ দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

০১।	মন্ত্রণালয়/বিভাগ	জনপ্রশাসন মন্ত্রণালয়।
০২।	সংগ্রাহক স্বত্বাধিকারীর দপ্তর	গভর্নমেন্ট প্রিন্টিং প্রেস, তেজগাঁও, ঢাকা।
০৩।	সংগ্রাহক স্বত্বাধিকারীর নাম	উপপরিচালক, গভর্নমেন্ট প্রিন্টিং প্রেস, তেজগাঁও, ঢাকা।
০৪।	সংগ্রাহক স্বত্বাধিকারীর জেলা	ঢাকা।
০৫।	অর্থায়নের উৎস	রাজস্ব (গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার)।
০৬।	দরপত্রের নাম/কাজের বিবরণ	পদ নং-০১। হ্যান্ড নামারিং মেশিন, English Character, 7 digit (as per guide sample of the press).
০৭।	ক্রয় প্রক্রিয়া	উন্মুক্ত দরপত্র আহ্বানের মাধ্যমে (পাদলিক প্রকিউরমেন্ট আইন, ২০০৬, পাবলিক প্রকিউরমেন্ট বিধিমালা, ২০০৮ মোতাবেক)।
০৮।	কাজে শেষ করার মেয়াদ	চূড়ান্ত কার্যাবশ্যে জারির ০৭ (সাত) দিনের মধ্যে পণ্য সরবরাহ করিতে হইবে।
০৯।	দরপত্র তফসীলের মূল্য	৮০০/- (আটশত) টাকা মাত্র (অফেরতযোগ্য)। দরপত্র তফসীল ওয়েবসাইট www.dpp.gov.bd/gpp হইতে ডাউনলোডের মাধ্যমে সংগ্রহ করিলে উহার মূল্য উপপরিচালক, গভর্নমেন্ট প্রিন্টিং প্রেসের অনুকূলে যে কোন তফসীলি ব্যাংক কর্তৃক ইস্যুকৃত পে-অর্ডার/ব্যাংক ড্রাফট আকারে দরপত্রের সহিত দাখিল করিতে হইবে।
১০।	বায়নার টাকা	৩৫,০০০/- (পঁয়ত্রিশ হাজার) টাকা মাত্র (স্কেরতযোগ্য)।
১১।	দরপত্র তফসীল বিক্রয়কারী প্রতিষ্ঠানের নাম ও ঠিকানা	ক। মহাপরিচালক, মুদ্রণ ও প্রকাশনা অধিদপ্তর, তেজগাঁও, ঢাকা। খ। বিভাগীয় কমিশনার, ঢাকা বিভাগ, ঢাকা (গুণ নিরীক্ষিত তারিখে দরপত্র দাখিলের জন্য)। গ। উপপরিচালক, গভর্নমেন্ট প্রিন্টিং প্রেস, তেজগাঁও, ঢাকা। ঘ। উপপরিচালক, বাংলাদেশ সরকারি মুদ্রণালয়, তেজগাঁও, ঢাকা। ঙ। উপপরিচালক, বাংলাদেশ স্টেশনারী অফিস, তেজগাঁও, ঢাকা। চ। উপপরিচালক, বাংলাদেশ ফরম ও প্রকাশনা অফিস, তেজগাঁও, ঢাকা। ছ। উপপরিচালক, বাংলাদেশ নিরাপত্তা মুদ্রণালয়, তেজগাঁও, ঢাকা। জ। ওয়েবসাইট www.dpp.gov.bd/gpp হইতে ডাউনলোডের মাধ্যমে সংগ্রহ করা যাইবে।
১২।	দরপত্র গ্রহণকারী দপ্তরের নাম ও ঠিকানা	১১নং ক্রমিকের ক হইতে ছ পর্যন্ত বর্ণিত দপ্তরসমূহে।
১৩।	দরপত্র খোলার দপ্তরের নাম ও ঠিকানা	উপপরিচালক, গভর্নমেন্ট প্রিন্টিং প্রেস, তেজগাঁও, ঢাকা।
১৪।	দরপত্রাদানের যোগ্যতা	যোগ্যতাসম্পন্ন সকল সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠান/ঠিকাদার।
১৫।	মালামাল সংগ্রহ/কাজের বিস্তারিত বিবরণ	স্পেসিফিকেশন/সিডিউল মোতাবেক।
১৬।	দরপত্র তফসীল বিক্রয়ের তারিখ ও সময়	বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ হইতে ২৪-০৫-২০১৭ তারিখ পর্যন্ত (অফিস চলাকালীন সময়ে)।
১৭।	দরপত্র ও নমুনা দাখিলের শেষ তারিখ ও সময়	২৫-০৫-২০১৭ তারিখ দুপুর ১-০০ ঘটিকা পর্যন্ত (দরপত্র বিজ্ঞপ্তি প্রক্রিয়াকার হওয়ার পর হতে দাখিলের জন্য নির্ধারিত তারিখ ও সময়ের পর পর্যন্ত)।
১৮।	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	২৫-০৫-২০১৭ তারিখ বিকাল ৩-০০মিঃ।
১৯।	দরপত্র আহ্বানকারীর পদবী, ঠিকানা ও টেলিফোন নম্বর	উপপরিচালক, গভর্নমেন্ট প্রিন্টিং প্রেস, তেজগাঁও, ঢাকা। ফোন- ৮৮৭০২০০ (অফিস)।

বিঃ দ্রঃ (১) কর্তৃপক্ষ কোন কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন/সকল দরপত্র গ্রহণ কিংবা বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।
(২) অনিবার্য কারণবশতঃ যদি নির্ধারিত তারিখ ও সময়ে দরপত্র গ্রহণ/খোলা সম্ভব না হয়; তবে পরবর্তী কার্যদিবসে একই সময়ে দরপত্র গ্রহণ/খোলা হইবে।
(৩) বিস্তারিত পণ্য বর্ণনা ও অন্যান্য নিয়মাবলী দরপত্র তফসীল মোতাবেক।
(৪) অফিস চলাকালীন সময়ে কর্তৃপক্ষের অনুমতিক্রমে গাইড নমুনা দেখা যাইবে।

Website: www.dpp.gov.bd/gpp

মোঃ মজিবুর রহমান
(উপসচিব)
উপপরিচালক
ফোন নং-৮৮৭০২০০ (অফিস)

জিডি-১০১৭

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিচালকের কার্যালয়
সিলেট এম এ জি ওসমানী মেডিকেল কলেজ হাসপাতাল, সিলেট

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

১	মন্ত্রণালয়/বিভাগ	স্বাস্থ্য ও পরিবার কল্যাণ মন্ত্রণালয়।
২	সংগ্রাহক স্বত্বাধিকারীর নাম	সিলেট এম এ জি ওসমানী মেডিকেল কলেজ হাসপাতাল, সিলেট।
৩	অর্থায়নের উৎস	রাজস্ব খাত হইতে।
৪	আহ্বানকৃত দরপত্রের শ্রমিক ও তারিখ	স্বাক্ষর নং-ওমেস/হাসি/দরপত্র শাখা/বিবিধ/২০১৭/২০১৭/১২ তারিখঃ ১৫/০৫/২০১৭ইং
৫	দরপত্রের নাম/কাজের বিবরণ	২০১৭-২০১৮ইং অর্থ বছরে সিলেট এম এ জি ওসমানী মেডিকেল কলেজ হাসপাতালের টেশনারী ও বিবিধ সামগ্রী সরবরাহ এবং সংক্রামক ব্যাধি হাসপাতালের পথ্য, টেশনারী ও বিবিধ সামগ্রী সরবরাহ।
৬	সংগ্রাহক স্বত্বাধিকারীর জেলা	সিলেট।
৭	ক্রয় প্রক্রিয়া	উন্মুক্ত দরপত্র।
৮	দরপত্রাদানের যোগ্যতা	সংশ্লিষ্ট সরবরাহ কাজে যোগ্যতা ও অভিজ্ঞতাসম্পন্ন সকল বাজারজাতকারী/সরবরাহকারী/প্রস্তুতকারী প্রতিষ্ঠান/ঠিকাদার।
৯	দরপত্র তফসীলের মূল্য (অফেরতযোগ্য)	প্রতিটি সিডিউলের মূল্য বাবদ ১০০০/- (এক হাজার) টাকা মাত্র চালানোর মাধ্যমে কোড নং- (১) (২)(৭)(১)(১) (০)(০)(০)(০) (২) (৩)(৬)(৬)-এ বাংলাদেশ ব্যাংক, সিলেট জমা প্রদান করিয়া চালানোর মূল্যকপি নিম্নস্বাক্ষরকারীর অফিসে দাখিলপূর্বক সিডিউল সংগ্রহ করিতে হইবে।
১০	বায়নার টাকা	ক্রমিক নং-১৮ অনুযায়ী এবং দরপত্রের শর্তাবলী/নিয়মাবলী মোতাবেক।
১১	দরপত্র তফসীল বিক্রয়কারী প্রতিষ্ঠানের নাম ও ঠিকানা	পরিচালক, সিলেট এম এ জি ওসমানী মেডিকেল কলেজ হাসপাতালের কার্যালয়।
১২	দরপত্র তফসীল দাখিলের স্থান	পরিচালক, সিলেট এম এ জি ওসমানী মেডিকেল কলেজ হাসপাতালের কার্যালয়, জেলা প্রশাসকের কার্যালয়, সিলেট ও পুলিশ সুপারের কার্যালয়, সিলেট।
১৩	দরপত্র তফসীল বিক্রয়ের শেষ তারিখ ও সময়	১১/০৬/২০১৭ইং তারিখ ১২ঃ০০ ঘটিকা পর্যন্ত।
১৪	দরপত্র খোলার দপ্তরের নাম ও ঠিকানা	পরিচালকের কার্যালয়, সিলেট এম এ জি ওসমানী মেডিকেল কলেজ হাসপাতাল, সিলেট।
১৫	দরপত্র দাখিলের তারিখ ও সময়	১২/০৬/২০১৭ইং বেলা ১২ঃ০০ ঘটিকা পর্যন্ত।
১৬	দরপত্র খোলার তারিখ ও সময়	১২/০৬/২০১৭ইং বেলা ১২ঃ০০ ঘটিকা। দরপত্রাদানের সম্বন্ধে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন)।
১৮	দরপত্র জামানত	প্রদানের নাম
		দরপত্র জামানত/বায়না পে-অর্ডার/ডিডি
		টেশনারী ও টাকাঃ ৩,০০,০০০/- (তিন লক্ষ)
		বিবিধ দ্রব্যাদি টাকাঃ ৩০,০০০/- (ত্রিশ হাজার)
১৯	বিশেষ নির্দেশনা	১। দরপত্রের যাবতীয় শর্তাবলী নিয়মাবলী দরপত্র সিডিউল/তফসীলে উল্লেখ রাখিবে। ২। ক্রটিপূর্ণ/অসম্পূর্ণ দরপত্র সরাসরি বাতিল বলিয়া গণ্য হইবে। কর্তৃপক্ষ কোনরূপ কারণ দর্শানো ব্যতিরেকে যে কোন দরপত্র গ্রহণ অথবা সকল দরপত্র বাতিল করার ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন। ৩। দরপত্র দি পাবলিক প্রকিউরমেন্ট এক্ট-২০০৬, পিপিআর-২০০৮ অনুসরণ করা হইবে।

ক্রিশঃ জেঃ কে মাহবুব হক
পরিচালক
সিলেট এম এ জি ওসমানী মেডিকেল কলেজ হাসপাতাল, সিলেট

জিডি-১০১৫

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ব্যবস্থাপকের কার্যালয়
আঞ্চলিক হাঁস প্রজনন খামার
সোনোগাজী, ফেনী, www.dls.gov.bd

স্মারক নং-৩৩.০১.৩০৯৪.৩৩৫.০৭.০০৩.১৭-১০০ তারিঃ ১৫/০৫/২০১৭ইং

দরপত্র বিজ্ঞপ্তি

২০১৭-২০১৮ইং অর্থ বছরের জন্য আঞ্চলিক হাঁস প্রজনন খামার, সোনোগাজী, ফেনী-এর হাঁসের পিলেট খাদ্য সরবরাহের নিমিত্তে প্রকৃত ঠিকাদার বা সরবরাহকারী প্রতিষ্ঠানের দিক হতে সীলমোহরকৃত দরপত্র আহ্বান করা যাবে। নিম্নে বর্ণিত নির্দেশনা মোতাবেক দরপত্র দাখিল দাখিল করিতে হবে।

১।	মন্ত্রণালয় ও এজেন্সী	মৎস্য ও প্রাণিসম্পদ মন্ত্রণালয়, প্রাণিসম্পদ অধিদপ্তর।
২।	প্রকিউরিং এ্যান্ড/সিডিউলের নাম	ব্যবস্থাপক, আঞ্চলিক হাঁস প্রজনন খামার, সোনোগাজী, ফেনী।
৩।	ক্রয় পদ্ধতি	উন্মুক্ত দরপত্র পদ্ধতি (OTM (NCT))।
৪।	বাল্টেট এবং সোর্স অব ফান্ড	সরকারি রাজস্ব বাল্টেট (GOB)।
৫।	দরপত্র প্যাকেজ নম্বর, উপকরণ-এর নাম, দরপত্র দলিলের মূল্য (অফেরতযোগ্য) ও দরপত্র জামানত (Tender Security)-এর পরিমাণ	প্যাকেজ নং: GR-1 খাদ্য উপকরণের নাম: হাঁসের পিলেট খাদ্য দরপত্র মূল্য (টাকা): ৭৫০/- দরপত্র জামানত (টাকা): ২,০০,০০০/-
৬।	দরপত্র দাখিল বিক্রয়ের স্থান	১। আঞ্চলিক হাঁস প্রজনন খামার, সোনোগাজী, ফেনী। ২। উপজেলা প্রাণিসম্পদ দপ্তর, বক্রামুন্সি, সোনোগাজী, ফেনী। ৩। জেলা প্রাণিসম্পদ দপ্তর, একাডেমী রোড, ফেনী।
৭।	দরপত্র দাখিল বিক্রির শুরু ও শেষ তারিখ	বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের প্রকাশের তারিখ হতে ০৮/০৬/১৭ইং তারিখ অফিস চলাকালীন সময় পর্যন্ত।
৮।	দরপত্র দাখিলের স্থান	১। আঞ্চলিক হাঁস প্রজনন খামার, সোনোগাজী, ফেনী। ২। সোনোগাজী মডেল থানা, সোনোগাজী, ফেনী।
৯।	দরপত্র দাখিল গ্রহণের শেষ তারিখ ও সময়	১১/০৬/২০১৭ইং তারিখ দুপুর ১.০০ ঘটিকা পর্যন্ত।
১০।	দরপত্র দাখিল খোলার তারিখ ও স্থান	১১/০৬/২০১৭ইং তারিখ দুপুর ২.০০ ঘটিকায় ব্যবস্থাপক, আঞ্চলিক হাঁস প্রজনন খামার, সোনোগাজী, ফেনী-এর অফিস কর্মকর্তাদের উপস্থিতিতে (যদি কেহ উপস্থিত থাকেন) খোলা হবে।
১১।	দরপত্রের যে সকল কাগজপত্র সংযুক্ত করতে হবে	দরপত্র দাখিল ক্রেতার মূল রশিদসহ দরপত্র দলিলে চাহদাকৃত সকল কাগজপত্র।
১২।	দরপত্র মূল্যায়ন পদ্ধতি	দরপত্র বিজ্ঞপ্তি, দরপত্র দলিলে বর্ণিত দরপত্রের শর্ত ও নিয়মাবলী এবং "The Public Procurement Rules-2006, Regulation-2008 (সর্বশেষ সংস্করণ)"-এর আলোকে দরপত্র মূল্যায়ন করা হবে।
১৩।	অন্যান্য তথ্যাদি	১। নিম্নস্বাক্ষরকারীর দপ্তর থেকে অফিস চলাকালীন সময়ে দরপত্র দাখিল দেখা যাবে। ২। দরপত্র মূল্যায়নের সময় দরপত্র মূল্যায়ন কমিটির চাহিদা মোতাবেক দরপত্রাদাতাকে দরপত্র দলিলের সঙ্গে সংযুক্ত সকল ফটোকপি মূল কপি দেখাতে হবে। ৩। দরপত্র বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ হতে দরপত্র দাখিলের শেষ দিনের নির্দিষ্ট সময় পর্যন্ত দরপত্রাদাতাগণ হাতে হাতে, সাধারণ ডাকযোগে এবং কুরিয়ার/রেজিস্টার ডাকযোগে নির্ধারিত স্থানে/বাসে দরপত্র দাখিল করতে পারবেন। ৪। দরপত্র দাখিলের দিন অনিবার্য কারণবশতঃ কার্যদিবস বিঘ্নিত হলে পরবর্তী কার্যদিবসের উক্ত সময়ে দরপত্র গৃহীত ও খোলা হবে। এজন্য পৃথক কোন নোটিশ প্রদান করা হবে না। ৫। কর্তৃপক্ষ যে কোন দরপত্র গ্রহণ বা বাতিল করার সম্পূর্ণ ক্ষমতা সংরক্ষণ করেন।

আঞ্চলিক হাঁস প্রজনন খামার
সোনোগাজী, ফেনী

জিডি-১০১৬

Government of the People's Republic of Bangladesh
Office of the Executive Engineer, RHD
Road Division, Barisal
☎: 0431-64185
E-mail: eebar@rhd.gov.bd

Memo No. 1036 Dated: 11.05.2017

Invitation for e-Tender

Invitation reference No.	17/e-GP/BRD/2016-2017.
Tender ID	102064
Name of works	Providing strengthening, Carpeting, Seal coat & RCC palisading including earthwork at Ch. 8+900 to 11+900 KM, Ch. 13+000 to 13+500, Ch. 13+950 to 14+550 of Rahmatpur-Babugang-Muladi-Hizla (Z-8034) Road under Barisal Road Division during the year 2016-2017.
Qualification criteria	As stated in Tender Notice & Tender Data Sheet (TDS) of the Tender Document.
Tender document price	Tk 4,000.00 (four thousand) only.
Tender security amount	Tk 5,65,000.00 (five lac sixty-five thousand) only.
Tender document last selling	Date: 30 May 2017, Time: 17:00.
Last date and time for tender security submission	Date: 31 May 2017, Time: 13:30.
Tender closing date and time	Date: 31 May 2017, Time: 14:00
Tender opening date and time	Date: 31 May 2017, Time: 14:00
Invitation reference No.	18/e-GP/BRD/2016-2017
Tender ID	99624
Name of works	Maintenance of existing pavement necessary repair with Primer seal & Raincut repair by earth work at different KM of Gouranadi-Agailjhara-Paisarhat-Kotalipara-Gopalganj Road (Z-8031) under Barisal Road Division, during the year 2016-2017.
Qualification criteria	As stated in Tender Notice & Tender Data Sheet (TDS) of the Tender Document.
Tender document price	Tk 2,000.00 (two thousand) only.
Tender security amount	Tk 1,27,000.00 (one lac twenty-seven thousand) only.
Tender document last selling	Date: 23 May 2017, Time: 17:00.
Last date and time for tender security submission	Date: 24 May 2017, Time: 14:00.
Tender closing date and time	Date: 24 May 2017, Time: 15:00.
Tender opening date and time	Date: 24 May 2017, Time: 15:00.

01. These are online tender, where only e-Tender will be accepted in e-GP portal and no offline and hard copy will be accepted.
02. To submit e-Tender, visit to the National e-GP Portal (<http://www.eprocure.gov.bd>).

Kh. Golam Mostafa
ID No. 602133
Executive Engineer (C.C.), RHD
Road Division, Barisal

GD-1013

Government of the People's Republic of Bangladesh
Office of the Director
Chittagong Medical College Hospital
www.cmch.gov.bd

Memo No. CMCH/Tender/2017-18/Non-MSR (Diet/Non-Diet/5652) Date: 14-05-2017AD

Invitation for Tender

Sealed tenders are hereby invited from experienced importers/contractors/suppliers/distributors to supply Non-MSR (Diet/Non-Diet) Goods for CMCH in the fiscal year 2017-18. As per PPA-2006 & PPR-2008, terms and conditions are as follow(s):

KEY INFORMATION

1	Ministry/Division	Ministry of Health and Family Welfare.
2	Agency	Chittagong Medical College Hospital, Chittagong.
3	Procuring entity name, designation & contact details	Brigadier General Md. Jalal Uddin, Director, Chittagong Medical College Hospital. Telephone: +880-31-630179, Fax No. +88-031-610022. E-mail: cmch@hospi.dghs.gov.bd
4	Procuring entity code & district	GOB, Chittagong.
5	Invitation for	Procurement of Non-MSR (Diet/Non-Diet) Goods for CMCH in the fiscal year 2017-18.
6	Tender Ref. No. & date	CMCH/Tender/2017-18/Non-MSR (Diet/Non-Diet)/5652 Dated: 14-05-2017AD.
7	Procurement method	Open Tender Method (National), bidders can bid item-by-item.
8	Budget and source of funds	GOB in Bangladeshi Taka.
9	Tender notice publication date	15-05-2017.
10	Tender schedule selling starting date and time	16-05-2017 during office hours.
11	Tender last selling date and time	12-06-2017 during office hours.
12	Pre-tender meeting	01-06-2017 at 11:00am.
13	Tender dropping, closing date and time	14-06-2017 at 12:00 noon.
14	Tender opening date and time	14-06-2017 at 01:00pm.
15	Name and address of the Offices	1. Cashier, Office of the Director, Chittagong Medical College Hospital. 2. Cashier, Office of the Civil Surgeon, Chittagong District (Selling only). 3. Officer In-charge, Panchlaish Model Thana, Chittagong (Receiving only). (b) Tender documents opening place Office of the Director, Chittagong Medical College Hospital.

INFORMATION FOR TENDERER

		All bidders must submit tender through "Tender Booklet" prepared by procuring entity and abide by the terms and conditions stated in the "Tender Booklet". The bidders shall submit with its tender the following additional documents: A. The bidder must be a Bangladeshi citizen and must submit attested photocopy of nationality certificate/national identity card. B. Bank statement (original copy) from 01-01-2017 to 31-05-2017. Bidders bidding for different groups should attach the original copy of the bank statement with one group and attested photocopy of the same with other groups. C. Bidders of Group: 01 to Group: 06 should be experienced in supplying diet goods (Experience range stated in tender terms and conditions) to at least any 500 bedded hospital within the last 03 (three) fiscal years. Bidders of Group: 07 must be experienced in supplying at least 50 (fifty) cleaning manpower per month to any government/semi-government/autonomous/any renowned non-government hospital for at least 01 (one) year. Bidders of other groups must be experienced in performing/supplying similar works/goods within the last 03 (three) fiscal years. Experience certificate and copy of work order must be submitted. D. Trade licence valid for 2016-17. E. Valid VAT registration & VAT clearance certificates. F. Other conditions are stated in tender terms and conditions.
17	Description of groups	Group: 01 (Dried Goods: Rice, Sugar, Flour etc.); Group: 02 (Vegetables: Potato, Papaya, Sagar Banana etc.); Group: 03 (Milk & Dairy Products); Group: 04 (Fish & Meat Products); Group: 05 (Egg: Hen eggs); Group: 06 (Bakery Products: Bread, Biscuit etc.); Group: 07 (Cleaning Manpower Supply); Group: 08 (Cleansing Materials: Soap, Soda etc.); Group: 09 (Hospital Waste Management); Group: 10 (Miscellaneous Goods); Group: 11 (Office Stationery: Paper, Ball Pen, Pin, Khata etc.); Group: 12 (Dirty Linen Goods: Bed Sheets, Mosquito Net etc. Washing); Group: 13 (Electrical Goods: Bulb, Switch, Tube Light, Electric Fan, Electric Cable etc.); Group: 14 (Electronics Goods: CC Camera & Utensils, DVR, Photocopier Machine, Biometric Attendance etc.); Group: 15 (Computer and Computer Accessories); Group: 16 (Internet Related Services).
18	Description of related services	Detailed description in Tender Booklet.
19	Price of tender documents Only in cash (non-refundable)	Taka 2,000/- for Group: 01; Taka 1,000/- for Group: 02; Taka 2,000/- for Group: 03; Taka 2,000/- for Group: 04; Taka 1,000/- for Group: 05; Taka 1,500/- for Group: 06; Taka 1,000/- for Group: 07; Taka 1,000/- for Group: 08; Taka 750/- for Group: 09; Taka 750/- for Group: 10; Taka 1,000/- for Group: 11; Taka 500/- for Group: 12; Taka 1,000/- for Group: 13; Taka 750/- for Group: 14; Taka 500/- for Group: 15; Taka 500/- for Group: 16.
20	The amount of earnest money is (Tender security amounts in Bangladeshi Taka) Bank Draft/Pay Order must be submitted with the Tender Booklet in favour of the Director, CMCH	Taka 4,75,000/- for Group: 01; Taka 1,00,000/- for Group: 02; Taka 3,55,000/- for Group: 03; Taka 6,75,000/- for Group: 04; Taka 1,50,000/- for Group: 05; Taka 1,75,000/- for Group: 06; Taka 1,00,000/- for Group: 07; Taka 80,000/- for Group: 08; Taka 30,000/- for Group: 09; Taka 30,000/- for Group: 10; Taka 40,000/- for Group: 11; Taka 12,500/- for Group: 12; Taka 50,000/- for Group: 13; Taka 40,000/- for Group: 14; Taka 12,500/- for Group: 15; Taka 12,500/- for Group: 16.

Note:
(a) Corrigendum if necessary in future will be a part of this notice. The competent authority reserves the right to accept or reject any or all tender without assigning any reason whatsoever.
(b) If the date of selling, receiving & opening of tender is disturbed under any unavoidable circumstances, the next working day will be applicable for the same respectively.

Brigadier General Md. Jalal Uddin
Director
Chittagong Medical College Hospital
Telephone: 880-31-630179, Fax No. 88-031-610022
E-mail: cmch@hospi.dghs.gov.bd

GD-1007